

## Prestação de Contas

2018

ITEM 28 – Cópia do ato que nomeou o servidor encarregado de chefiar o SCI.



Publicado no Mural da Câmara Mun. de Mal. Deodoro-AL EM 02104111

Diretora

## Estado de Alagoas Câmara Municipal de Marechal Deodoro

## PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 176/2017, DE 03 DE ABRIL DE 2017.

EMENTA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS SERVIDORES COMISSIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO, ESTADO DE ALAGOAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno;

## RESOLVE:

Art. 1º - **NOMEAR** o Senhor ELIELSON DOS SANTOS NEVES, para ocupar o Cargo em Comissão de Coordenador do Sistema de Controle Interno do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Marechal Deodoro.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Marechal Deodoro, 03 de abril de 2017.

ANDRÉ LUIZ BARROS DA SILVA Presidente